
ZARZĄDZENIE NR 32
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu postępowania w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze ds. 
drogownictwa

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260, 1669) oraz § 1 ust. 1 regulaminu przeprowadzania naboru na stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Raczki oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze:
1. Zamieszczenie ogłoszenia o naborze w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Raczki – w dniu 9 listopada 2018 r.
2. Termin składania dokumentów przez kandydatów – do 21 listopada 2018 r. do godz. 9.00.
3. Rozpoczęcie pracy Komisji – dnia 23 listopada 2018 r. godz. 10.00.
4. Ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki listy 

kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze, zakwalifikowanych do 
indywidualnych rozmów z Komisją – do dnia 28 listopada 2018 r.

5. Rozpoczęcie przez Komisję indywidualnych rozmów z kandydatami – dnia 4 grudnia 2018 r. o godz. 
10.00.

6. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru kandydatów na stanowisko urzędnicze 
i przekazanie go Wójtowi – do dnia 6 grudnia 2018 r.

§ 2. Informacja o wynikach naboru zostanie niezwłocznie upowszechniona na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Raczki (parter) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Raczki 
(http://bip.raczki.pl/ ).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Podpisany Strona 1

http://bip.raczki.pl/



